2026.gada 5.februārī tika rīkota Gulbenes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Tirzas pagastā ar nosaukumu “Vijolītes”, kadastra numurs 5094 005 0146, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 50940050123, 0,8328 ha platībā, pirmā izsole, kurā piedalījās viens pretendents. […], par nosolīto cenu 2940 EUR (divi tūkstoši deviņi simti četrdesmit euro) ir ieguvis tiesības pirkt nekustamo īpašumu.
Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punkts nosaka, ka dome ir tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu; tikai domes kompetencē ir lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma

[...]

vienības ar kadastra apzīmējumu 5094 005 0123, 0,8328 ha platībā, 2026.gada 5.februārī notikušās izsoles rezultātus.
2. Trīsdesmit dienu laikā pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas slēgt nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar […], par nosolīto cenu 2940 EUR (divi tūkstoši deviņi simti četrdesmit euro).
3. Lēmuma izpildi organizēt Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisijai.

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 76.panta otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta pirmo un otro daļu un 189.pantu, šo lēmumu